In their Lordships' view he is so entitled. The primogenitura is a development of the fideicommissum: each successive person called is called to a trust created by the founder. Must he not accept that trust by claim or entry before his interest whatever it may be called, vests in himself? De Valentibus (*De Ultimis Voluntatibus* (1744) Tom II. Pars. I. Votum XXVIII (p. 307)) expressly answers this question in the affirmative with direct reference to the matter now under discussion. He there says that a *jus tertii* does not exclude a plaintiff's claim

"quando tale jus pendet a voluntate tertii, qualia sunt jura fideicommissaria, quae ad aliquem non spectant, nisi illo volente, hoc enim casu, jus, quod non, nisi ipso tertio volente, est exclusivum juris agenti illo non opponente, opponi nequit.

Again, in his "*De Fideicommissis* (1599) Art. 41, p. 576 (13th ed. 1725) Peregrinus cites with approval Acharanus

"ubi distinguit, quaedam esse jura, nobis facto, et re ipsa quaesita et adversus haec mala fides impedit praescriptionem; quaedam vero jura esse quae demum nobis competunt, facta declaratione, ut in casu jure emphyteutico et in fideicommissis et legatis quae effectualiter non acquiruntur, nisi praevia animi declaratione, et volentibus legatariis et fideicommissariis.

So, again, Joannis Torre, *Variarum Juris Quaestionum* (1705) Tom I. Tit II. : p. 465, after observing that before this *exceptio* can be set up by a defendant the right of the third party should *ipso jure* exclude the plaintiff's right whether the third party wishes it or not, proceeds:—

Et tale non potest esse jus fideicommissarii, cum requiratur eum velle succedere, et in puncto, quod propterea possessor non valeat excipere de jure fideicommissi, tertio competente.

And the following authorities show who is to succeed, if the person entitled in priority makes no claim.

Joannis Torre, Variarum Juris Quaestionum, Tom. II. Tit VI. Qu. 6, says :—

“ . . . si filius Liberti haereditatem repudiaverit, Patronus admittitur, quamvis alias excludatur a filio Liberti. Et plenissime quod qui non potest succedere habeatur pro non extante, adeo ut sit locus aliis successive vocatis.

Again, Cardinal de Luca Tom II. (ad Lib. X) Decisio 107, observes :—

“ In primogenituris sequens in gradu admittitur ex propria persona, si praecedens non successerit dummodo aliquo tempore saltem in potentia fuerit habilis.

So Rota Romana Decisio 458, 3 Dec. 1640 :—

Pars IX. Tom II, p. 273.

Unde cum defecisset linea descendantium Emilii, nec adessent filii, ant nepotes agnatorum ad cujus negativae probationem satis erat, quod nemo compararet, qui diceret se esse in hoc gradu testatori conjunctum, admitti debebat Angelus ad illius successionem, cum in eo concurreret qualitas cognationis requisita a testatore.